vatis interstiliis\

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

comiiiuiio § 1. Dudum felicis recordationis Paulus

?uuPapa V praedecessor noster collegio

K'if in^r'a^nalionis Scotoriim Parisiensi , eiusqne

s°s'c%^enTi'"or-superioribus et alumnis, nonnulla pri-

cumque*ani""i'vilegia, facullatcs
,

gralias et indnlta

[fauperiai'i's'Ti concessi t per quasdam suas desuper in

uidii.arii. Simili forma Brevis expeditas lilleras

tenoris qui sequilur, vidclicet:

« Paulus Papa Y , ad fuluram rei

memoriam. Dilectos lìlios alumnos, etc.'.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub

annulo Piscatoris , die \\\n raaii mdcxii
,

pontificatus nostri anno xii ».

1 Laudatae constitutiones mox citantur. In

huius Poiilillcis const. ed. mdcxcii, die i niartii,

pontif. 1, concessa fuil collegio S. Antonii ci-

vitatis Cuscan facultas conferendi gradus scho-

lasticos; et in Clementis XI const. ed. mdcci
,

die 30 maii, pontif. l, erigitur follegium Urbi-

natense cum pluribus privilegiis.

1 Bullam Pauli V omittimus, quia iam legitur

aliata a Clemente IX in tom. .wii, p. 830 (u, t.).

Subinde vero recolendae memoriae con.iiiuiio

Urbanus Papa Vili, etiam praedecessor

noster, ad favorem eoriimdem alumno-

rum alias suas pariler in forma Brevis lit-

teras edidil tenoris sequentis, videlicet:

« Urbanus Papa Vili, ad fuluram

rei memoriam. Ut alumni collegii Scoli

in civilale Parisiensi, etc. '.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo

Piscatoris, die xi ianuarii mdcxliii ', pontifica-

tus nostri anno xx.

§ 2. Cum aulem, sicut prò parte di- Counrmaiio

„,. . reijlarum coo-

leclorum liliorum supenorum el alu-suiuuouum

mnorum collegii supradicti nobis nuper

expositum fuit , ipsi, quo praeinsertae

Pauli, quae a piae memoriae Clemente

Papa IX praedecessore pariler nostro

confirmalae^ fuerunl, ac Urbani praede-

cessorum liltcrae firmius subsistant et

servenlur exaclius, apostolicae quoque

confinr.alionis noslrae patrocinio com-

inuniri ac alias opportune sibi desuper

a nobis provideri et ut infra indulger!

plurimum desiderenl : nos , specialem

ipsis exponentibus graliam facere vo-

lentes, et eorum singulares personas a

quibusvis excommunicalionis , suspen-

sionis el inlerdicti , aliisque ecclesia-

slicis sentenliis et censuris, a iure vel

ab honiine, quavis occasione vel causa

lalis, si quibus quomodolibet innodatae

exislunt, ad elTeclum praesenlium dum-

taxat consequendum , barum serie ab-

solventes el absolulas fore censentes
,

supplicalionibus eorum nomine nobis